
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/49  

Usnesení 
43. schůze rady městského obvodu 
konané dne 01.07.2020 

  

čís. 2184/RMOb-Sle/1822/43 
- 

  2242/RMOb-Sle/1822/43 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Richard Vereš v.r. 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 

místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 01.07.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2184/RMOb-Sle/1822/43 SV/
RMOb/7.0011/20

Vrácení zálohy zájemcům za nerealizovaný
zájezd

2185/RMOb-Sle/1822/43 TS/
RMOb/1.0007/20

Věc: Dohoda o změně obsahu závazku v rámci
veřejné zakázky na stavební práce "Oprava
vstupního schodiště do budovy radnice Těšínská
138/35, Slezská Ostrava"

2186/RMOb-Sle/1822/43 FaR/
RMOb/9.0046/20

Rozpočtová opatření

2187/RMOb-Sle/1822/43 INV/
RMOb/12.0056/20

MŠ Požární - smlouva o smlouvě budoucí
na zřízení služebnosti o realizaci přeložky
distribuční soustavy se společností CETIN a.s.

2188/RMOb-Sle/1822/43 INV/
RMOb/12.0057/20

Dohoda o změně obsahu závazku č. 1 ke
smlouvě č. INV /0045/20 "Stavební úpravy
ul. Švédská - Mojžíšková,Okrajní" - posunutí
termínu dokončení a předání Díla z 30.6.2020
na 31.8.2020 a navýšení ceny díla o vícepráce v
hodnotě 86083,47 Kč bez DPH

2189/RMOb-Sle/1822/43 DaŽP/
RMOb/5.0036/20

Kácení dřevin - pozemek p.č. 202/1 v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava - pohřebiště
Slezská Ostrava

2190/RMOb-Sle/1822/43 DaŽP/
RMOb/5.0037/20

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci na ul. Josefova v obci Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava

2191/RMOb-Sle/1822/43 PRAV/
RMOb/13.0081/20

Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním
dluhu

2192/RMOb-Sle/1822/43 PRAV/
RMOb/13.0082/20

Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním
dluhu

2193/RMOb-Sle/1822/43 PRAV/
RMOb/13.0083/20

Zrušení veřejné zakázky a záměr zadat veřejnou
zakázku malého rozsahu na stavební práce pod
názvem „Modernizace učeben základních škol
ve Slezské Ostravě – bezbariérovost“

2194/RMOb-Sle/1822/43 PRAV/
RMOb/13.0085/20

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Parkoviště u
Slezskoostravské radnice - závora"

2195/RMOb-Sle/1822/43 KS/
RMOb/14.0021/20

Dohoda o členství v jednotce sboru
dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu
Slezská Ostrava, jednotka Koblov

2196/RMOb-Sle/1822/43 ŠaK/
RMOb/10.0069/20

Prodej publikace Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2197/RMOb-Sle/1822/43 ŠaK/
RMOb/10.0070/20

Poskytnutí peněžitého daru - Margita
Horňáčková

2198/RMOb-Sle/1822/43 ŠaK/
RMOb/10.0071/20

Žádost o souhlas s převodem finančních
prostředků z rezervního fondu do fondu
investic, nabytím dlouhodobého majetku - MŠ
Zámostní(červen 2020)

2199/RMOb-Sle/1822/43 ŠaK/
RMOb/10.0072/20

Žádost o souhlas s převodem finančních
prostředků z rezervního fondu do fondu investic,
nabytím dlouhodobého majetku - MŠ Požární
(červen 2020)

2200/RMOb-Sle/1822/43 ŠaK/
RMOb/10.0073/20

Souhlas s přijetím darů na sociální účely -
červen 2020

2201/RMOb-Sle/1822/43 ŠaK/
RMOb/10.0074/20

Souhlas s podáním žádosti a přijetím podpory
z Operačního programu Výzkum, vývoj,
vzdělávání (Šablony III) - MŠ Požární(červen
2020)

2202/RMOb-Sle/1822/43 ŠaK/
RMOb/10.0075/20

Určení platu ředitelce Základní školy Slezská
Ostrava Bohumínská 72, příspěvkové organizace

2203/RMOb-Sle/1822/43 ŠaK/
RMOb/10.0077/20

Změna zápisu v rejstříku škol a školských
zařízení - MŠ Zámostní, navýšení kapacity
mateřské školy a jídelny-výdejny

2204/RMOb-Sle/1822/43 ŠaK/
RMOb/10.0078/20

Přerušení činnosti školních družin při základních
školách v období července a srpna v roce 2020

2205/RMOb-Sle/1822/43 ŠaK/
RMOb/10.0079/20

Určení platu ředitelce Mateřské školy Slezská
Ostrava Bohumínská 68, příspěvkové organizace

2206/RMOb-Sle/1822/43 VV/
RMOb/8.0035/20

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

2207/RMOb-Sle/1822/43 VV/
RMOb/8.0036/20

Návrh změny organizační struktury

2208/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0339/20

Projednání žádosti o souhlas s úpravami a jinými
změnami bytu + uzavření dohody o změně
obsahu závazku č. 1 k nájemní smlouvě

2209/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0340/20

Projednání ukončení nájmů bytů výpovědí/
dohodou

2210/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0341/20

Nájmy pozemků pod stavbami řadových
patrových garáží v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

2211/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0342/20

Výpovědi nájmů bytů

2212/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0343/20

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

2213/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0348/20

Souhlas vlastníka sousedního pozemku,
Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu
na pozemek, Budoucí věcná břemena -
služebnosti v rámci projektu "NOVOSTAVBA

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

RODINNÉHO DOMU NA PARC.Č. 397/8,
KAT.Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA" v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Josefova)

2214/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0350/20

Souhlas vlastníka sousedních pozemků, Právo
provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcná břemena - služebnosti
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Justina)

2215/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0351/20

Souhlas se vstupem na pozemky p.p.č. 440/10,
p.p.č. 494/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,
a pozemky p.č. 5257/53, p.č. 5191/101 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, v souvislosti
s realizací projektu "Ostrava, Najzarova 172,
DTS, NNv, NNk_část 2 výměna NN" - ČEZ
Distribuce, a.s.

2216/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0352/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Ostrava-Kunčice, U Sýpky 260/37,
NN" v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
- ČEZ Distribuce, a.s.

2217/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0353/20

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

2218/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0354/20

Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci
projektu "Ostrava-Koblov 578/5, přípojka NNk"
v k.ú. Koblov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.

2219/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0356/20

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavebního záměru v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (lokalita u ul. Gogolova)

2220/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0357/20

Projednání přidělení bytů do nájmů - "Sociální
bydlení ve městě Ostrava"

2221/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0358/20

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových patrových garáží + záměry nájmů
pozemků pod stavbami řadových patrových
garáží

2222/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0359/20

Souhlas se vstupem na pozemky a právem
provést stavbu v rámci projektu "Ostrava-
Michálkovice 375, NN" v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

2223/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0360/20

Nájmy pozemků pod stavbami řadových
patrových garáží

2224/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0361/20

Stanovisko ke svěření chodníku na pozemku p.č.
1916/13 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2225/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0362/20

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí a k.ú Kunčičky, obec
Ostrava - T-Mobile Czech Republic a.s.

2226/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0363/20

Projednání návrhu nájemce v souvislosti s
výskytem koronaviru - Renata Brunclíková

2227/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0364/20

Výpůjčka částí pozemků p.č. 50/24 a p.č. 1211/2
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

2228/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0366/20

Výpůjčka pozemku p.č. 1759 v k.ú. Hrušov,
obec Ostrava - Vzájemné soužití o.p.s.

2229/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0367/20

Nájem části pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava (označena p.p.č.
431/36)

2230/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0368/20

Nájem části pozemku p.č. 4309/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

2231/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0369/20

Změna smlouvy o nájmu pozemku p.p.č. 337/49
v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (smlouva č.
MA/1155/19-N)

2232/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0370/20

Změna smlouvy o nájmu pozemku p.č. 974 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (smlouva č.
MS/0579/18-N) - Česká pošta, s.p.

2233/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0372/20

Nájem části pozemku p.p.č. 108/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

2234/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0373/20

Nájem části pozemku p.č. 1478/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

2235/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0374/20

Zřízení věcného břemene - služebnosti stezky v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Vančurova)

2236/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0375/20

Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku
p.p.č. 391/28 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
(smlouva č. MS/1073/18-N)

2237/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0376/20

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu
"ROZ NTL příp. Bukovanského parc.č. 1613/4,
Sl. Ostr." - GasNet, s.r.o.

2238/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0377/20

Záměr prodeje pozemku p.č. 2517 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, jehož součástí je stavba,
a to budova č.p. 1465 - ulice Kepkova

2239/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0378/20

Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku
p.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. MS/0718/19-N)

2240/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0379/20

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemky
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci
projektu "REZIDENCE KELTIČKOVA" -
Rezidence Keltičkova s.r.o.

2241/RMOb-Sle/1822/43 MA/
RMOb/4.0388/20

Přidělení bytů do nájmů - doba určitá - výběrová
řízení

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2242/RMOb-Sle/1822/43 DaŽP/
RMOb/5.0033/20

Stanovisko k přípisu ve věci úpravy ceníků prací
a služeb ke smlouvám č. TSKZaH/0741/15-SD,
č. TSKZaH/0742/15-SD a č. TSKZaH/0743/15-
SD

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0011/20
Vrácení zálohy zájemcům za nerealizovaný zájezd
 
Usnesení číslo: 2184/RMOb-Sle/1822/43

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uhradit částku ve výši 5.000,-Kč/osoba účastníkům nerealizovaného zájezdu, dle přílohy č. 1

předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 31.07.2020
vedoucí odboru sociálních věcí

 
(zn. předkl.)

TS/RMOb/1.0007/20
Věc: Dohoda o změně obsahu závazku v rámci veřejné zakázky na stavební práce
"Oprava vstupního schodiště do budovy radnice Těšínská 138/35, Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 2185/RMOb-Sle/1822/43

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o změně obsahu závazku č.1 ke smlouvě o dílo č. TS/0022/20-SD ze dne

16.1.2020 na realizaci díla "Oprava vstupního schodiště do budovy radnice Těšínská 138/35,
Slezská Ostrava", s obchodní společností WINRO, s.r.o., se sídlem Opavská 429, 747 31 Velké
Hoštice, IČO: 62300911, kterým se cena díla zvýší o rozdíl mezi dodatečnými stavebními
pracemi a méněpracemi v částce 314 077,51 Kč bez DPH a změní se předmět plnění, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 31.07.2020

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0046/20
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 2186/RMOb-Sle/1822/43

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 08.07.2020
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0056/20
MŠ Požární - smlouva o smlouvě budoucí na zřízení služebnosti o realizaci přeložky
distribuční soustavy se společností CETIN a.s.
 

230

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 2187/RMOb-Sle/1822/43
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení služebnosti distribučního zařízení na

pozemcích č. 1/18 a 12/1 v k.ú. Heřmanice se společností CETIN a.s., se sídlem Českomoravská
2510/19, 190 00 Praha 9, Česká republika, IČO: 04084063.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 31.07.2020

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0057/20
Dohoda o změně obsahu závazku č. 1 ke smlouvě č. INV /0045/20 "Stavební úpravy
ul. Švédská - Mojžíšková,Okrajní" - posunutí termínu dokončení a předání Díla z
30.6.2020 na 31.8.2020 a navýšení ceny díla o vícepráce v hodnotě 86083,47 Kč bez
DPH
 
Usnesení číslo: 2188/RMOb-Sle/1822/43

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o změně obsahu závazku č.1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0045/20 "Stavební úpravy

ul. Švédská - Mojžíšková,Okrajní", dle důvodové zprávy a příloh úpředloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Odbor investic a strategického rozvoje T: 31.07.2020
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0036/20
Kácení dřevin - pozemek p.č. 202/1 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava - pohřebiště
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2189/RMOb-Sle/1822/43

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemku p.č. 202/1 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava

- pohřebiště Slezská Ostrava, svěřeném městskému obvodu Slezská Ostrava; dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 17.07.2020

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0037/20
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci na ul. Josefova v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2190/RMOb-Sle/1822/43

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 397/8 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, k
místní komunikaci ul. Josefova, MK III. tř., č. 79c, na pozemku p.č. 398 v obci Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 15.07.2020

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0081/20
Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu
 
Usnesení číslo: 2191/RMOb-Sle/1822/43

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXX XXXXXXX, narozeného v roce XXXX, trvale bytem XX XXXXXX

XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění
dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s užíváním bytu; předmětná žádost tvoří přílohu
č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s panem XXXXXX XXXXXXXX,

narozeným v roce XXXX, bytem XX XXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X
XXXXXXX XXXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s
užíváním bytu, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 31.07.2020
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0082/20
Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu
 
Usnesení číslo: 2192/RMOb-Sle/1822/43

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXXX XXXXXXX, narozeného v roce XXXX, trvale bytem XXXXXXXXX

XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění
dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s užíváním bytu; předmětná žádost tvoří přílohu
č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s panem XXXXXXXX

XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXX XXX XX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb
spojených s užíváním bytu, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 31.07.2020
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0083/20
Zrušení veřejné zakázky a záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební
práce pod názvem „Modernizace učeben základních škol ve Slezské Ostravě –
bezbariérovost“
 
Usnesení číslo: 2193/RMOb-Sle/1822/43

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zrušit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, které

bylo zahájeno na základě usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava č. 2020/RMOb-
Sle/1822/39 ze dne 27. 05. 2020  pod názvem „Modernizace učeben základních škol ve Slezské
Ostravě – bezbariérovost“, v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod

názvem „Modernizace učeben základních škol ve Slezské Ostravě – bezbariérovost“ v souladu
s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 17.07.2020

vedoucí odboru právního
3) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 2 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0085/20
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem
"Parkoviště u Slezskoostravské radnice - závora"
 
Usnesení číslo: 2194/RMOb-Sle/1822/43

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem

"Parkoviště u Slezskoostravské radnice - závora" v souladu s ustanovením § 31 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 17.07.2020

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0021/20
Dohoda o členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu
Slezská Ostrava, jednotka Koblov
 
Usnesení číslo: 2195/RMOb-Sle/1822/43

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu

Slezská Ostrava, jednotka Koblov, s panem XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXX a panem
XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXX, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 31.07.2020

vedoucí odboru kanceláře starosty
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0069/20
Prodej publikace Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2196/RMOb-Sle/1822/43

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s prodejem publikace Slezská Ostrava vydané SMO, městským obvodem Slezská Ostrava, dle

důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 10.07.2020
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0070/20
Poskytnutí peněžitého daru - Margita Horňáčková
 
Usnesení číslo: 2197/RMOb-Sle/1822/43

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost paní XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX, o

poskytnutí peněžitého daru na realizaci akcí v roce 2020, žádost je uvedena v příloze č. 1
předloženého materiálu

 
2) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 neposkytnout peněžitý dar ve výši 19.975 Kč paní XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX
XXXXX XXXXX XXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
3) doporučuje
  

žadateli podat žádost o poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu městského obvodu
Slezská Ostrava na realizaci projektu, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0071/20
Žádost o souhlas s převodem finančních prostředků z rezervního fondu do fondu
investic, nabytím dlouhodobého majetku - MŠ Zámostní(červen 2020)
 
Usnesení číslo: 2198/RMOb-Sle/1822/43

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s převodem finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic Mateřské školy Slezská

Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace, ve výši 27.000 Kč, dle přílohy a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 10.07.2020

vedoucí odboru školství a kultury
2) souhlasí
 s nabytím dlouhodobého hmotného majetku pro zřizovatele, a to 1 ks zahradního domku

Mateřskou školou Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovu organizací, dle přílohy a důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 10.07.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0072/20
Žádost o souhlas s převodem finančních prostředků z rezervního fondu do fondu
investic, nabytím dlouhodobého majetku - MŠ Požární (červen 2020)
 
Usnesení číslo: 2199/RMOb-Sle/1822/43

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s převodem finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic Mateřské školy Slezská

Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizace, ve výši 147.800 Kč, dle přílohy a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 10.07.2020

vedoucí odboru školství a kultury
2) souhlasí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 s nabytím dlouhodobého hmotného majetku pro zřizovatele, a to 2 ks zahradních domků
Mateřskou školou Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkovu organizací, dle přílohy a důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 10.07.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0073/20
Souhlas s přijetím darů na sociální účely - červen 2020
 
Usnesení číslo: 2200/RMOb-Sle/1822/43

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přijetí peněžitého daru:

a) ve výši 20.000 Kč od paní XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX, bytem XXXXXXX

b) ve výši 11.000 Kč od paní XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXX, bytem
XXXXXXX

c) ve výši 20.000 Kč od paní XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX a pana
XXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXX, oba bytem XXXXXXX

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 14.08.2020
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0074/20
Souhlas s podáním žádosti a přijetím podpory z Operačního programu Výzkum, vývoj,
vzdělávání (Šablony III) - MŠ Požární(červen 2020)
 
Usnesení číslo: 2201/RMOb-Sle/1822/43

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 a) s podáním žádosti o podporu z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, výzva

č. 02_20_080 Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy Mateřskou školou Slezská Ostrava,
Požární 8, příspěvkovou organizací,

b) s přijetím podpory do výše 404.000 Kč  Mateřskou školou Slezská Ostrava, Požární 8,
příspěvkovou organizací z rozpočtu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, v rámci
projektu Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, výzva č. 02_20_080,

dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 10.07.2020

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0075/20
Určení platu ředitelce Základní školy Slezská Ostrava Bohumínská 72, příspěvkové
organizace
 
Usnesení číslo: 2202/RMOb-Sle/1822/43

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) určuje
 plat paní Mgr. Lence Matuškové na základě jejího jmenování ředitelkou Základní školy Slezská

Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace, s účinností od 1. 8. 2020, dle příloh a důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 28.06.2019

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0077/20
Změna zápisu v rejstříku škol a školských zařízení - MŠ Zámostní, navýšení kapacity
mateřské školy a jídelny-výdejny
 
Usnesení číslo: 2203/RMOb-Sle/1822/43

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s navýšením kapacity Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvková organizace,

ze 78 na 81 dětí, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 13.07.2020
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0078/20
Přerušení činnosti školních družin při základních školách v období července a srpna v
roce 2020
 
Usnesení číslo: 2204/RMOb-Sle/1822/43

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 přerušení činnosti školní družiny při

a) Základní škole Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizaci,

b) Základní škole Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizaci,

c) Základní škole Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizaci,

d) Základní škola Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkové organizaci,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

v době od 1. 7. 2020 do 31. 8. 2020, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 10.07.2020
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0079/20
Určení platu ředitelce Mateřské školy Slezská Ostrava Bohumínská 68, příspěvkové
organizace
 
Usnesení číslo: 2205/RMOb-Sle/1822/43

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) určuje
 plat paní Bc. Mileně Pollové na základě jejího jmenování ředitelkou Mateřské školy Slezská

Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace, s účinností od 1. 8. 2020, dle příloh a důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 28.06.2019

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0035/20
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2206/RMOb-Sle/1822/43

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 224 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 31 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 1. 7. 2020
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0036/20
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 2207/RMOb-Sle/1822/43

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s účinností ode dne 1. 8. 2020 v rámci odboru právního Úřadu městského obvodu Slezská

Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a) název funkčnío místa z dosavadního referent agendy rozpočtu a financování, asistent na
navrhované asistent, referent agendy pohledávek

b) název funkčního místa z dosavadního referent agendy pohledávek na navrhované referent
agendy rozpočtu a financování a agendy pohledávek

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) zřizuje
 s účinností ode dne 1. 8. 2020 v rámci odboru sociálních věcí Úřadu městského obvodu Slezská

Ostrava

a) jedno funkční místo sociálního pracovníka v rámci oddělení sociálněprávní ochrany dětí

b) jedno funkční místo sociálního pracovníka v rámci oddělení sociální práce

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
3) ruší
 s účinností ode dne 1. 8. 2020 

a) dosavadní organizační schéma odboru právního Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

b) dosavadní organizační schéma odboru sociálních věcí Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
4) schvaluje
 s účinností ode dne 1. 8. 2020 

a) navrhované organizační schéma odboru právního Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

b) navrhované organizační schéma odboru sociálních věcí Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
5) konstatuje,
 že provedením změn dle bodu 1 až 4 tohoto usnesení se počet funkčních míst s účinností ode dne

1. 8. 2020 zvyšuje o dvě, to je z 207 na 209 funkčních míst.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0339/20
Projednání žádosti o souhlas s úpravami a jinými změnami bytu + uzavření dohody o
změně obsahu závazku č. 1 k nájemní smlouvě
 
Usnesení číslo: 2208/RMOb-Sle/1822/43

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXX XXXXXXXX, nájemce bytu č. XX, nacházejícího se v budově na

adrese XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX o udělení souhlasu s úpravami
a jinými změnami předmětného bytu, které spočívají v úpravě umakartového jádra - a to v
odstranění tapet ze stěn jádra, v obložení keramickým obkladem a v položení dlažby; předmětná
žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) souhlasí
 s úpravami a jinými změnami bytu č. XXX nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, spočívajícími v úpravě umakartového jádra - v
odstranění tapet ze stěn jádra, v obložení keramickým obkladem a v položení dlažby, a
to nájemcem bytu, panem XXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem
tamtéž, na vlastní náklady nájemce; přičemž zabudovaný materiál bude uhrazen pronajímatelem;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
3) rozhodla
 o uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu

č. XXXXXXXXXXXX ze dne 08.02.2011 s nájemcem předmětného bytu, panem
XXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, jejímž předmětem jsou úpravy a jiné změny předmětného bytu dle
bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020

vedoucí odboru majetkového
4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody dle

bodu 3 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020
vedoucí odboru majetkového

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 31.10.2020

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0340/20
Projednání ukončení nájmů bytů výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 2209/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 a) výpověď nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 51,29 m2, z toho započitatelná

plocha pro výpočet nájemného: 49,89 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, učiněnou panem XXXXXXXX XXXXX, narozeným
v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, která tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu, přičemž
nájemní vztah skončí ke dni 01.09.2020, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počala

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď
došla pronajímateli; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

b) výpověď nájmu bytu č. XX o velikosti 1+kk (plocha bytu: 42,38 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 39,88 m2), nacházejícího se v budově na
adrese XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, učiněnou paní XXXXXX
XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, která tvoří přílohu č.
2 předloženého materiálu, přičemž nájemní vztah skončí ke dni 01.09.2020, kdy uplyne
tříměsíční výpovědní doba, která počala běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího
po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli; dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 02.09.2020

vedoucí odboru majetkového
2) projednala
 žádost nájemce, paní XXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXXX o ukončení nájmu

bytu č. X o velikosti 1+kk (plocha bytu: 42,38 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 39,88 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou, a to ke dni 31.07.2020; předmětná žádost tvoří přílohu
č. 2 předloženého materiálu; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
3) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu, založený nájemní smlouvou

ze dne 01.11.2018, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 42,38 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 39,88 m2), nacházejícího se v budově na adrese
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX a to dohodou s nájemcem, paní
XXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, ke dni 31.07.2020; a

uzavřít příslušnou dohodu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody dle

bodu 3 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0341/20
Nájmy pozemků pod stavbami řadových patrových garáží v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 2210/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku p.č. 609/4, o výměře 22 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, ul. Pod Výtahem,
nacházejícího se pod stavbou řadové patrové garáže, s nájemci:

XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX
X
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX

b)
pozemku p.č. 609/5, o výměře 23 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, ul. Pod Výtahem,
nacházejícího se pod stavbou řadové patrové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX

c)
pozemku p.č. 609/8, o výměře 22 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, ul. Pod Výtahem,
nacházejícího se pod stavbou řadové patrové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX

d)
pozemku p.č. 609/18, o výměře 23 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, ul. Pod Výtahem,
nacházejícího se pod stavbou řadové patrové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX
X
XXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX

ve všech případech na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši
75,- Kč/m2/rok,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a o uzavření příslušných smluv, které budou obsahovat ujednání o poskytnutí peněžité náhrady
za užívání výše uvedených pozemků do účinnosti těchto smluv (peněžitá náhrada se rovná 75,-
Kč/m2/rok krát výměra příslušného pozemku děleno počet dní v roce krát počet dní v roce do
účinnosti smlouvy);

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0342/20
Výpovědi nájmů bytů
 
Usnesení číslo: 2211/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět nájem bytu dle ustanovení § 2291 odst. 1 a 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, z důvodu nezaplacení nájemného a nákladů na služby za
dobu alespoň 3 měsíců, a to:

a) nájemci bytu č. XX o velikosti 1+kk (43,23 m2), nacházejícího se v budově na adrese
X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX panu
XXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž,

b) nájemci bytu č. X o velikosti 3+1 (81,47 m2), nacházejícího se v budově na
adrese XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému  v roce XXXX, bytem tamtéž,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu výpovědí

nájmů bytů dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0343/20
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2212/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a)
pozemku p.č. 5191/26, o výměře 24 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXX

b)
pozemku p.č. 5257/25, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

v obou případech na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši
75,- Kč/m2/rok,

a o uzavření příslušných smluv, které budou obsahovat ujednání o poskytnutí peněžité náhrady
za užívání výše uvedených pozemků do účinnosti těchto smluv (peněžitá náhrada se rovná 75,-
Kč/m2/rok krát výměra příslušného pozemku děleno počet dní v roce krát počet dní v roce do
účinnosti smlouvy);

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0348/20
Souhlas vlastníka sousedního pozemku, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu
na pozemek, Budoucí věcná břemena - služebnosti v rámci projektu "NOVOSTAVBA
RODINNÉHO DOMU NA PARC.Č. 397/8, KAT.Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA" v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Josefova)
 
Usnesení číslo: 2213/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 398 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

(ul. Josefova), s realizací stavebního záměru v rámci projektu "NOVOSTAVBA RODINNÉHO
DOMU NA PARC.Č. 397/8, KAT.Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA" na/v pozemku p.č. 397/8 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, investora stavby:

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

přičemž předmětný stavební záměr spočívá v realizaci stavby rodinného domu včetně
přidružených staveb: zpevněné plochy, sjezd z místní komunikace, oplocení, vodovodní přípojka,
vnější domovní rozvody - elektro kabely NN, vodovodní potrubí, splašková kanalizace vč.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

žumpy, dešťová kanalizace vč. akumulační jímky a vsakovacího objektu, na/v pozemku p.č.
397/8 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, který je přímo sousedícím pozemkem s výše
uvedeným pozemkem p.č. 398 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to:

- vodovodní přípojku včetně vodoměrné šachty na/v části pozemku p.č. 398, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 2779 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Josefova), s
tím, že rozsah dotčení pozemku je: 7 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za
běžný metr (bm) uvedené liniové stavby,
- zpevněnou plochu o výměře 13 m2 (přístup a příjezd) na/v pozemku p.č. 398, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 2779 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Josefova), za
účelem zajištění přístupu a příjezdu k pozemku investora stavby p.č. 397/8 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava,
a to vše ve vztahu k pozemku investora stavby p.č. 397/8 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, v rámci projektu "NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU NA PARC.Č. 397/8, KAT.Ú.
SLEZSKÁ OSTRAVA" na/v pozemku p.č. 397/8 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle
situačního plánu, s investorem stavby:

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemku

p.č. 398 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investorem stavby:

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - (panujícího)

pozemku p.č. 397/8 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
věcných břemen - služebností k tíži (služebného) pozemku p.č. 398, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 2779 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Josefova), s tím,
že předpokládaný rozsah jak služebnosti stezky (přístup), tak služebnosti cesty (příjezd) je: 13
m2, a předpokládaný rozsah služebnosti inženýrské sítě je: 7 m, přičemž délkový metr (m)
pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, a to vše v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcných břemen - služebností k částem pozemku,
s budoucím oprávněným:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

kdy obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněné osoby chodit po části pozemku p.č.
398 (přístup) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, nebo se po této části pozemku dopravovat
lidskou silou a právo, aby jiní po této části pozemku přicházeli k oprávněné osobě a odcházeli
od ní nebo se lidskou silou po této části pozemku dopravovali, a povinnost povinné osoby práva
odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněné osoby jezdit jakýmikoli vozidly přes
část pozemku p.č. 398 (příjezd) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a právo, aby jiní přes tuto
část pozemku přijížděli k oprávněné osobě a odjížděli od ní, a povinnost povinné osoby práva
odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

c) věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 398 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka včetně vodoměrné šachty (dále jen "Stavba"), a to
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 398 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak budou vymezena
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2 dle GP + DPH v zákonné
výši a 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr
(m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. Stavby). V případě, že celková
výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0350/20
Souhlas vlastníka sousedních pozemků, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu
na pozemky, Budoucí věcná břemena - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Justina)
 
Usnesení číslo: 2214/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) souhlasí
 jako vlastník sousedních nemovitých věcí, a to pozemků p.č. 4941 (ul. Justina), p.č. 4935 a

p.č. 5645/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s realizací stavebního záměru v rámci projektu
"Novostavba RODINNÉHO DOMU" na/v pozemcích p.č. 4938, p.č. 4902 a p.č. 4939 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, investorů stavby:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

přičemž předmětný stavební záměr spočívá v realizaci stavby rodinného domu, včetně
zpevněných ploch, sjezdu z místní komunikace, inženýrských sítí, oplocení a terénních úprav,
na/v pozemcích p.č. 4938, p.č. 4902 a p.č. 4939 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, které
jsou sousedícími pozemky s výše uvedenými pozemky p.č. 4941, p.č. 4935 a p.č. 5645/1  v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investorů stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to:

- kanalizační přípojku na/v části pozemku p.č. 4941, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 398 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Justina), s tím, že rozsah dotčení
pozemku je: 3,1 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené
liniové stavby,
- vodovodní přípojku včetně vodoměrné šachty na/v části pozemku p.č. 4935, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 420 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že rozsah
dotčení pozemku je: 1,5 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm)
uvedené liniové stavby,
- zpevněnou plochu pochůzí o výměře 2 m2 na/v pozemku p.č. 4935, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 420 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, za účelem přístupu k
pozemkům investora stavby p.č. 4938, p.č. 4902 a p.č. 4939 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
- zpevněnou plochu pojízdnou o výměře 9,5 m2 na/v pozemku p.č. 4935, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 420 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, za účelem zajištění příjezdu
k pozemkům investora stavby p.č. 4938, p.č. 4902 a p.č. 4939 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava,
a to vše ve vztahu k pozemkům investora stavby p.č. 4938, p.č. 4902 a p.č. 4939 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Novostavba RODINNÉHO DOMU" na/v pozemcích
p.č. 4938, p.č. 4902 a p.č. 4939 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle situačního plánu, s
investory stavby:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investorů stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků

p.č. 4941 a p.č. 4935 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, v
rozsahu podle situačního plánu, s investory stavby:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucích oprávněných jakožto vlastníků nemovitých věcí - (panujících)

pozemků p.č. 4939, p.č. 4902 a p.č. 4938 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, smlouvu o budoucí
smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností k tíži (služebných) pozemků: p.č. 4941, ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 398 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Justina),
s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti inženýrské sítě je: 3,1 m (kanalizační přípojka), p.č.
4935, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 420 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti stezky (přístup) je: celkem 11,5 m2 (2 m2 + 9,5 m2),
předpokládaný rozsah služebnosti cesty (příjezd) je: 9,5 m2 a předpokládaný rozsah služebnosti
inženýrské sítě je: 1,5 m (vodovodní přípojka včetně vodoměrné šachty), přičemž délkový metr
(m) pozemků je považován za běžný metr (bm) uvedených liniových staveb, a to vše v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcných břemen - služebností k částem
pozemků, s budoucími oprávněnými:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

kdy obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněných osob chodit po částech pozemku
p.č. 4935 (přístup) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, nebo se po těchto částech pozemku
dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní po těchto částech přicházeli k oprávněným osobám

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a odcházeli od nich nebo se lidskou silou po těchto částech pozemku dopravovali, a povinnost
povinné osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněných osob jezdit jakýmikoli vozidly přes
část pozemku p.č. 4935 (příjezd) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a právo, aby jiní přes tuto
část pozemku přijížděli k oprávněným osobám a odjížděli od nich, a povinnost povinné osoby
práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

c)  věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 4941 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - kanalizační přípojka - a na/v části pozemku p.č. 4935 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka včetně vodoměrné šachty (společně dále
jen jako "Stavby"), a to vše vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na části výše uvedených pozemků po nezbytnou dobu a v nutném
rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Staveb,

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak budou vymezena
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2 dle GP + DPH v zákonné
výši a 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr
(m) pozemků považován za běžný metr (bm) liniových staveb, tj. Staveb). V případě, že celková
výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0351/20
Souhlas se vstupem na pozemky p.p.č. 440/10, p.p.č. 494/1 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, a pozemky p.č. 5257/53, p.č. 5191/101 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
v souvislosti s realizací projektu "Ostrava, Najzarova 172, DTS, NNv, NNk_část 2
výměna NN" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2215/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem na pozemky p.p.č. 440/10, p.p.č. 494/1 (ul. Najzarova) v k.ú. Heřmanice,

obec Ostrava, a pozemky p.č. 5257/53, p.č. 5191/101 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, za
účelem provedení rekonstrukce nadzemního a podzemního vedení NN 0,4 kV, spočívající ve

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

výměně vodičů a sloupů, v rámci projektu "Ostrava, Najzarova 172, DTS, NNv, NNk_část 2
výměna NN" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- po ukončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
nahrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- odbor majetkový (MA) Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava bude 15 dnů před zahájením
prací informován o vstupu na pozemky,
- v případě prací na veřejném prostranství, bude odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP)
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava min. 30 dnů před zahájením prací požádán o zvláštní
užívání,
- výměna vedení technické infrastruktury nevyžaduje rozhodnutí o umístění stavby ani územní
souhlas, nemění se jeho trasa a nedochází k překročení hranice stávajícího ochranného nebo
bezpečnostního pásma,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0352/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Ostrava-Kunčice, U
Sýpky 260/37, NN" v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2216/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemního kabelového vedení NN včetně rozpojovací skříně na stávající sloup na/v

části pozemku p.č. 1042 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava-
Kunčice, U Sýpky 260/37, NN" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zemní kabelové
vedení NN včetně rozpojovací skříně na stávající sloup, na/v části pozemku p.č. 1042, ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 1281 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, s tím,
že rozsah dotčení pozemku je: 12 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný
metr (bm) uvedené liniové stavby, a to v rámci projektu "Ostrava-Kunčice, U Sýpky 260/37,
NN", dle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 1042 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v
rozsahu podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 1042, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
1281 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, a to v rozsahu vymezeném geometrickým
plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k části pozemku, přičemž
předpokládaný rozsah služebnosti je: 12 m (délkový metr (m) pozemku je považován za běžný
metr (bm) níže uvedené liniové stavby), s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 1042 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN včetně rozpojovací skříně na stávajícím
sloupu (dále jen "Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 1042 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0353/20
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 2217/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení

nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č.st. 808 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

RPIC-ViP s.r.o.
IČO: 258 26 051
sídlo: Výstavní 2224/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,

b)
pozemku p.č. 2088/12 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Na Vizině, nacházejícího se
pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

c)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pozemku p.č. 1810 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Chittussiho, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

d)
pozemku p.č. 517/14 v  k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, ulice Výhradní, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2020
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku p.č.st. 808, o výměře 22 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

b)
pozemku p.č. 2088/12, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

c)
pozemku p.č. 1810, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

d)
pozemku p.č. 517/14, o výměře 22 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0354/20
Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci projektu "Ostrava-Koblov 578/5,
přípojka NNk" v k.ú. Koblov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2218/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 2021, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 1006 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava (ul. Rozdělená), v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem č. 1374-25/2020 ze dne 25.02.2020, tj. v rozsahu: 4 m,
přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové
stavby, ve prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování zemní kabelové přípojky NN a pojistkové skříně na stávajícím
sloupu vlastním nákladem, v rámci projektu "Ostrava-Koblov 578/5, přípojka NNk",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 2021 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
stavbu - zemní kabelová přípojka NN a pojistková skříň na stávajícím sloupu (dále jen
"Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 2021 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění
Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 1374-25/2020 ze
dne 25.02.2020.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 1.600,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení
úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. Součásti
distribuční soustavy), kterou oprávněný uhradí do 21 dnů ode dne, kdy mu dojde/bude doručena
faktura, vystavená povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními stranami
podepsaná smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0356/20
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavebního záměru v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (lokalita u ul. Gogolova)

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 2219/RMOb-Sle/1822/43
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 4492/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava (ul. Gogolova), s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Novostavba rodinného
domu na parc.č. 4493 v k.ú. Slezská Ostrava" žadatelů:

XXXXXXX
XXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

spočívajícího v realizaci stavby garážového stání včetně zpevněné plochy a čističky odpadních
vod včetně vsaku, a to vše na/v pozemku p.č. 4493 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, který
je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.č. 4492/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2020

vedoucí odboru majetkového
2) pověřuje
 vedoucího odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0357/20
Projednání přidělení bytů do nájmů - "Sociální bydlení ve městě Ostrava"
 
Usnesení číslo: 2220/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 78,80 m2, z toho započitatelná plocha pro

výpočet nájemného: 75,00 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXXX XXXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, na dobu
určitou - od 1.8.2020 do 31.7.2022, za nájemné ve výši 3.750,- Kč měsíčně;

b) o nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 78,80 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 75,00 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXXXXX XXXXXXX,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, na dobu
určitou - od 1.8.2020 do 31.7.2022, za nájemné ve výši 3.750,- Kč měsíčně;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0358/20
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových patrových garáží + záměry nájmů
pozemků pod stavbami řadových patrových garáží
 
Usnesení číslo: 2221/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou, a to s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o

ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č. 609/15 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, ul. Pod Výtahem, nacházejícího se
pod stavbou řadové patrové garáže, s nájemci:

XXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

b)
pozemku p.č. 609/17 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, ul. Pod Výtahem, nacházejícího se
pod stavbou řadové patrové garáže, s nájemci:

XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2020
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku p.č. 609/15, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

b)
pozemku p.č. 609/17, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0359/20
Souhlas se vstupem na pozemky a právem provést stavbu v rámci projektu "Ostrava-
Michálkovice 375, NN" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2222/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s realizací a právem provést stavbu, spočívající ve výměně volného vedení AlFe za závěsný

kabel AES 4x120, přivěšení nového vedení, včetně případné výměny sloupu, dle zhodnocení
jeho technického stavu, na/v:
- pozemku p.č. 5646/6, ostatní plocha, silnice, o výměře 823 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah dotčení: je 5 m,
- pozemku p.č. 5586, ostatní plocha, ostatní komunikce, o výměře 4198 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Štěpničkova), s tím že předpokládaný rozsah dotčení je: 12 m,

a bezúplatným vstupem na výše uvedené pozemky za účelem provedení shora uvedené stavby v
rámci projektu "Ostrava-Michálkovice 375, NN" č. zakázky: 20.017, jehož investorem je:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

a to za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- po ukončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
nahrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP) Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava bude
minimálně 30 dní před zahájením prací požádán o zvláštní užívání, popř. o zábor veřejného
prostranství,
- v případě, že odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP) Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava vydal k předmětné stavbě stanovisko, budou dodrženy podmínky v něm stanovené,
- Úřad městského obvodu Slezská Ostrava, odbor majetkový (MA) bude písemně či elektronicky
informován o zahájení a skončení užívání dotčených pozemků (den zahájení a ukončení prací),

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0360/20
Nájmy pozemků pod stavbami řadových patrových garáží
 
Usnesení číslo: 2223/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku p.č. 608/9, o výměře 23 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, ul. Pod Výtahem,
nacházejícího se pod stavbou řadové patrové garáže, s nájemci:

XXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

b)
pozemku p.č. 609/40, o výměře 23 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, ul. Pod Výtahem,
nacházejícího se pod stavbou řadové patrové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXX
XXXXXXXXXXX

v obou případech na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši
75,- Kč/m2/rok,

a o uzavření příslušných smluv, které budou obsahovat ujednání o poskytnutí peněžité náhrady
za užívání výše uvedených pozemků do účinnosti těchto smluv (peněžitá náhrada se rovná 75,-
Kč/m2/rok krát výměra příslušného pozemku děleno počet dní v roce krát počet dní v roce do
účinnosti smlouvy);

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0361/20
Stanovisko ke svěření chodníku na pozemku p.č. 1916/13 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov
 
Usnesení číslo: 2224/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko k nabytí chodníku, který bude vybudován na pozemku p.č. 1916/13 v k.ú.

Hrušov, obec Ostrava, v rámci stavebního objektu IO 02 Komunikace a zpevněné plochy stavby
"HRUŠOV LOGISTICS CENTRE"; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) vydává
 kladné stanovisko ke svěření chodníku dle bodu 1 tohoto usnesení do správy městskému obvodu

Slezská Ostrava v případě, že jej statutární město Ostrava nabude do svého vlastnictví; dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0362/20
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Kunčice nad Ostravicí a k.ú Kunčičky,
obec Ostrava - T-Mobile Czech Republic a.s.
 
Usnesení číslo: 2225/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži:

- pozemku p.č. 128, ostatní plocha, silnice, o výměře 2662 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava (ul. Římanova), s tím, že rozsah služebnosti je: 6,5 m2 (elektrická přípojka),
- pozemku p.č. 146/1, orná půda, o výměře 6000 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava,
s tím, že rozsah služebnosti je: 154,6 m2 (elektrická přípojka),
- pozemku p.č. 148, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 274 m2, v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava, s tím, že rozsah služebnosti je: 52,9 m2 (elektrická přípojka),
- pozemku p.č. 198/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 966 m2, v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava, s tím, že rozsah služebnosti je: 32,3 m2 (elektrická přípojka),
- pozemku p.č. 202, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 443 m2, v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava, s tím, že rozsah služebnosti je: 95,3 m2 (elektrická přípojka),
- pozemku p.č. 215, ostatní plocha, silnice, o výměře 1201 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava (ul. Pinkavova), s tím, že rozsah služebnosti je: 205,8 m2 (elektrická přípojka včetně
1 pilíře),

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- pozemku p.č. 66, trvalý travní porost, o výměře 4826 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, s tím,
že rozsah služebností je: 291,6 m2 (elektrická přípojka včetně 1 pilíře, telekomunikační stožár
včetně technologického zařízení na přenos radiokomunikačních signálů + oplocení + přístup a
příjezd),
a to vše v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 878-102/2003, 534-102/2003 ze dne
15.12.2003, tj. v rozsahu: celkem 839 m2 (6,5 m2 + 154,6 m2 + 52,9 m2 + 32,3 m2 + 95,3 m2 +
205,8 m2 + 291,6 m2), ve prospěch oprávněného:

T-Mobile Czech Republic a.s.
sídlo: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4
IČO: 649 49 681,

za účelem zřízení a provozování elektrické přípojky včetně 2 pilířů, telekomunikačního stožáru
včetně technologického zařízení na přenos radiokomunikačních signálů, zřízení oplocení kolem
uvedeného stožáru a zřízení a užívání přístupu a příjezdu k uvedenému stožáru z ulice
Listopadová,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků p.č. 128, p.č. 215, p.č. 202, p.č. 198/2,
p.č. 148, p.č. 146/1 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, a na/v části pozemku p.č. 66
v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, elektrickou přípojku včetně 2 pilířů, telekomunikační stožár
včetně technologického zařízení na přenos radiokomunikačních signálů, oplocení kolem
uvedeného stožáru a přístup a příjezd k uvedenému stožáru z ulice Listopadová, a to vše
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo elektrickou přípojku včetně 2 pilířů, telekomunikační stožár včetně technologického
zařízení na přenos radiokomunikačních signálů, oplocení kolem uvedeného stožáru a přístup
a příjezd k uvedenému stožáru z ulice Listopadová provozovat, udržovat, opravovat, příp.
odstranit, a to vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části výše uvedených pozemků po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění elektrické přípojky
včetně 2 pilířů, telekomunikačního stožáru včetně technologického zařízení na přenos
radiokomunikačních signálů, oplocení kolem uvedeného stožáru a přístupu a příjezdu k
uvedenému stožáru z ulice Listopadová,

• právo provádět na elektrické přípojce včetně 2 pilířů a telekomunikačním stožáru včetně
technologického zařízení na přenos radiokomunikačních signálů úpravy za účelem jejich
modernizace nebo zlepšení jejich výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 878-102/2003,
534-102/2003 ze dne 15.12.2003.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu určitou do 23.08.2037 a za jednorázovou úplatu
ve výši 410.000,- Kč + DPH v zákonné výši, kterou oprávněný uhradí do 14 dnů ode dne, kdy mu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dojde/bude doručena faktura, vystavená povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi
smluvními stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti nabude účinnosti dnem uhrazení úplaty za
zřízení věcného břemene - služebnosti, ne však dříve než dnem jejího uveřejnění prostřednictvím
registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0363/20
Projednání návrhu nájemce v souvislosti s výskytem koronaviru - Renata Brunclíková
 
Usnesení číslo: 2226/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 přípis nájemce Renaty Brunclíkové, IČO: 623 55 597, se sídlem: Kramolišova 1863/49, Slezská

Ostrava, 710 00 Ostrava, označený "Návrh na dočasné prominutí nájemného, v důsledku změny
okolností vyhlášeného nouzového stavu na území České republiky" ze dne 01.06.2020, týkající
se nájmu části pozemku p.č. 1876/3 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, jehož účelem je umístění
a provozování 1 ks reklamního zařízení; předmětný přípis tvoří přílohu č. 1 předloženého
materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 01.07.2020

vedoucí odboru majetkového
2) rozhodla
 o poskytnutí slevy z nájemného na rok 2020, ujednaného ve smlouvě č. MAJ/0114/06-N ze dne

15.03.2006, ve znění dodatku č. 1 (č. MS/0645/09-O ze dne 01.04.2009), jejímž předmětem je
užívání části pozemku p.č. 1876/3 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování
reklamního zařízení, a to ve výši 25% ujednaného ročního nájemného, tj. ve výši 5.000 Kč +
DPH v zákonné výši, nájemci:

Renata Brunclíková
IČO: 623 55 597
sídlo: Kramolišova 1863/49, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava,

a to dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0364/20
Výpůjčka částí pozemků p.č. 50/24 a p.č. 1211/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 2227/RMOb-Sle/1822/43
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o  výpůjčce:

- části pozemku p.č. 50/24, ostatní plocha, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 324
m2 z celkové výměry 587 m2,

- části pozemku p.č. 1211/2, ostatní plocha, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 639
m2 z celkové výměry 974 m2,

s vypůjčitelem:
Martin Sedláček, nar. v roce 1992
sídlo: Husitská 458, 735 32 Rychvald
IČO: 081 63 740

na dobu určitou, a to dne 18.7.2020 od 12:00 hod. do 23:00 hod., za účelem přípravy a uspořádání
půldenní hudební akce,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 18.07.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0366/20
Výpůjčka pozemku p.č. 1759 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava - Vzájemné soužití o.p.s.
 
Usnesení číslo: 2228/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpůjčce

pozemku p.č. 1759, ostatní plocha, o výměře 951 m2, v obci Ostrava, k.ú. Hrušov,

s vypůjčitelem:

Vzájemné soužití o.p.s.
sídlo: Bieblova 404/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 654 97 996

na dobu určitou - na dny 7.7.2020, 14.7.2020, 21.7.2020, 28.7.2020, 4.8.2020, 11.8.2020,
18.8.2020 a 25.8.2020 v době od 13:00 hod. do 14:00 hod. (doučování) a od 14:00 hod. do 15:00
hod. (sportovní aktivity), za účelem přípravy a uspořádání akce "Škola pod deštníky";

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 07.07.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0367/20
Nájem části pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (označena p.p.č.
431/36)
 
Usnesení číslo: 2229/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.p.č. 431/1, zahrada, o výměře 8552 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, která je
vymezena geometrickým plánem č. 459-181/94 ze dne 19.1.1995 a označena v něm jako:

- pozemek p.p.č. 431/36, zahrada, o výměře 280 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

s nájemcem:
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 1.400,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady v oploceném areálu u ulice Mexická k rekreačnímu využití, včetně
staveb, pergoly, zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek:
předmětná stavba bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude
umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0368/20
Nájem části pozemku p.č. 4309/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2230/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 4309/1, ostatní plocha, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 42 m2

z celkové výměry 3385 m2,

s nájemcem:
XXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 420,- Kč, za účelem
rozšíření zahrady k rekreačnímu využití, bez staveb a oplocení,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0369/20
Změna smlouvy o nájmu pozemku p.p.č. 337/49 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
(smlouva č. MA/1155/19-N)
 
Usnesení číslo: 2231/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. MA/1155/19-N ze dne 20.11.2019, jejímž předmětem je nájem části

pozemku p.p.č. 337/49 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX

a to dohodou o změně obsahu závazku č. 1, kterou se:
a) rozšiřuje předmět nájmu o část pozemku p.p.č. 341/2 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře
256 m2 z celkové výměry 5316 m2,
b) stanovuje nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné bude činit částku 5.760,- Kč ročně,
c) mění účel nájmu takto:
- pro část pozemku p.p.č. 337/49 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, která tvoří předmět nájmu,
je účelem nájmu rozšíření zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního
přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít
výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti
nejméně 2 m od hranice tohoto pozemku,
- pro část pozemku p.p.č. 341/2 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, která tvoří předmět nájmu, je
účelem nájmu rozšíření přilehlé zahrady k rekreačnímu využití, bez staveb a oplocení,

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0370/20 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Změna smlouvy o nájmu pozemku p.č. 974 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. MS/0579/18-N) - Česká pošta, s.p.
 
Usnesení číslo: 2232/RMOb-Sle/1822/43
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. MS/0579/18-N ze dne 2.4.2019, jejímž předmětem je nájem části

pozemku p.č. 974 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

Česká pošta, s.p.
sídlo: Praha 1, Politických věznů 909/4, PSČ 225 99
IČO: 471 14 983,

a to dohodou o změně obsahu závazku č. 1, kterou se:

• rozšiřuje předmět nájmu o:

1. část pozemku p.č. 983/1, ostatní plocha, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 1
m2 z celkové výměry 2568 m2,

2. část pozemku p.č. 2549, ostatní plocha, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 1
m2 z celkové výměry 938 m2,

3. část pozemku p.p.č. 179/3, ostatní plocha, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. K Oskarce),
o výměře 2 m2 z celkové výměry 1233 m2,

• stanoví nájemné na 100,- Kč/m2/měsíc + DPH v zákonné výši, tzn. nájemné bude celkem
činit částku 6.000,- Kč ročně + DPH v zákonné výši,

• upraví účel nájmu tak, že jím bude umístění a užívání celkem 5 ks poštovních odkládacích
schránek sloužících k uložení zásilek pro poštovní doručovatele během doručovatelských
pochůzek,

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0372/20
Nájem části pozemku p.p.č. 108/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2233/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.p.č. 108/1, zahrada, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 339 m2 z celkové
výměry 2232 m2, vyznačené v geometrickém plánu č. 459-181/94 ze dne 19.1.1995, přičemž se

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

jedná o část tímto geometrickým plánem vymezeného pozemku p.p.č. 108/1, zahrada, o výměře
678 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

s nájemcem:
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 1.695,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady v oploceném areálu u ulice Mexická k rekreačnímu využití, včetně
staveb, pergoly, zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek:
předmětná stavba bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude
umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0373/20
Nájem části pozemku p.č. 1478/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2234/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 1478/1, ostatní plocha, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 26 m2

z celkové výměry 38465 m2, označené jako díl "A",

s nájemcem:
XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 3.000,- Kč, za účelem
umístění a užívání přemístitelného prodejního stánku (rychlé občerstvení),

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s umístěním nájemcova prodejního stánku (rychlé občerstvení), pevně nezakotveného k zemi

(přemístitelného), na předmětu nájmu dle bodu 1 tohoto usnesení, a to na vlastní náklady nájemce,
přičemž tento souhlas bude nájemci udělen v příslušné nájemní smlouvě dle bodu 1 tohoto
usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0374/20
Zřízení věcného břemene - služebnosti stezky v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul.
Vančurova)
 
Usnesení číslo: 2235/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti stezky k tíži (služebných) pozemků: p.p.č.

13/15, zahrada, o výměře 547 m2,  v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,  s tím, že rozsah služebnosti
je: 13 m2, a p.p.č. 9/42, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1747 m2, v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava (ul. Vančurova), s tím, že rozsah služebnosti je: 8 m2, a to v
rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 2783-35/2020 ze dne 01.06.2020, ve prospěch
(panujícího) pozemku p.č.st. 356 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, jehož součástí je stavba - budova
s č.p. 348, jehož vlastníkem a současně osobou oprávněnou z věcného břemene - služebnosti je:

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXX

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným jakožto vlastníkem panujícího pozemku,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněné osoby chodit nebo
se dopravovat lidskou silou po částech pozemků p.p.č. 13/15 a p.p.č. 9/42 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, a právo, aby jiní po těchto částech pozemků přicházeli k oprávněné osobě a odcházeli
od ní nebo se lidskou silou po těchto částech pozemků dopravovali, a povinnost povinné osoby
trpět práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 2783-35/2020 ze
dne 01.06.2020.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 3.150,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2  dle GP + DPH v zákonné výši, kterou oprávněný
uhradí do 14 dnů ode dne dojití/doručení faktury oprávněnému, přičemž fakturu vystaví povinný
poté, kdy mu bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného
břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0375/20 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku p.p.č. 391/28 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava (smlouva č. MS/1073/18-N)
 
Usnesení číslo: 2236/RMOb-Sle/1822/43
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru změny nájemní smlouvy č. MS/0173/18-N ze dne 14.1.2019, jejímž předmětem je

nájem pozemku p.p.č. 391/28 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

a to dohodou o změně obsahu závazku č. 1, kterou se:
a) sníží výměra pronajatého pozemku p.p.č. 391/28 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, na 1015 m2,
b) stanoví nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné bude činit částku 10.150,- Kč ročně,
c) změní účel nájmu tak, že jím bude rozšíření nájemcovy zahrady u domu k rekreačnímu
využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění
těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky
3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a která bude obsahovat:
a) ujednání o vrácení částky nájemci ve výši 3.494,- Kč včetně DPH v zákonné výši, která
představuje část zaplaceného nájemného na období 26.5.2020 - 31.12.2020 za užívání části
předmětu nájmu o výměře 174 m2 jako parkovací plochy pro parkování vozidel,
b) závazek nájemce k zaplacení nájemného 10,- Kč/m2/rok na období 26.5.2020 - 31.12.2020 za
užívání části předmětu nájmu o výměře 75 m2 jako rozšíření nájemcovy zahrady;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0376/20
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci
projektu "ROZ NTL příp. Bukovanského parc.č. 1613/4, Sl. Ostr." - GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2237/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 1551/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 5300 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Bukovanského),
a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 4457-36/2020 ze dne 17.03.2020, tj. v
rozsahu: 6,64 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže
uvedené liniové stavby, ve prospěch oprávněného:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 45/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

IČO: 272 95 567

za účelem provozování plynové přípojky, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a
vytyčovacích bodů, vlastním nákladem, v rámci projektu "ROZ NTL příp. Bukovanského parc.č.
1613/4, Sl. Ostr.", číslo stavby: 9900073521,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo vést na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 1551/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, stavbu - plynová přípojka, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a
vytyčovacích bodů (dále jen "Plynárenské zařízení"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Plynárenské zařízení provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a provádět
stavební úpravy Plynárenského zařízení, a to vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku, po nezbytnou dobu a v
nutném rozsahu za účelem provozu, prohlídky, údržby, opravy, stavební úpravy a odstranění
Plynárenského zařízení,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4457-36/2020 ze
dne 17.03.2020.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 2.656,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši, kterou oprávněný
uhradí do 21 dnů ode dne dojití/doručení faktury oprávněnému, přičemž fakturu vystaví povinný
poté, kdy mu bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného
břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0377/20
Záměr prodeje pozemku p.č. 2517 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, jehož součástí
je stavba, a to budova č.p. 1465 - ulice Kepkova
 
Usnesení číslo: 2238/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 46/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

o záměru prodeje pozemku p.č. 2517, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 201 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 1465, bytový dům (adresa
místa: Kepkova 1465/3, Ostrava - Slezská Ostrava), a to včetně všech součástí a příslušenství;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2020

vedoucí odboru majetkového
2) žádá
 Radu města Ostravy o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu

1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0378/20
Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku p.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MS/0718/19-N)
 
Usnesení číslo: 2239/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru změny nájemní smlouvy č. MS/0718/19-N ze dne 2.9.2019, jejímž předmětem je nájem

části pozemku p.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, označené jako díl "q", uzavřené
s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

a to dohodou o změně obsahu závazku č. 1, kterou se:
a) zvětší výměra pronajaté části pozemku p.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
označené jako díl "q", na 121 m2 z původních 91 m2,
b) stanoví nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné bude činit částku 1.210,- Kč ročně,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0379/20
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu
na pozemky v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "REZIDENCE
KELTIČKOVA" - Rezidence Keltičkova s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2240/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 47/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemky, ve znění přílohy

č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, týkající se realizace dílčích staveb "SO 01.2
- Terénní úpravy stavební jámy, Zajištění štětovnicovým pažením" a "SO 11 - Komunikace" v
rámci projektu "REZIDENCE KELTIČKOVA" na/v pozemcích v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, s investorem stavby:

Rezidence Keltičkova s.r.o.
sídlo: 28. října 2092/216, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
IČO: 077 52 911

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0388/20
Přidělení bytů do nájmů - doba určitá - výběrová řízení
 
Usnesení číslo: 2241/RMOb-Sle/1822/43

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu č. XX o velikosti 1+1 (plocha bytu: 40,69 m2, z toho započitatelná plocha pro

výpočet nájemného: 37,66 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXXX
XXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXXXX, na dobu určitou - od 02.07.2020 do 01.07.2021, za nájemné ve výši 3.578,- Kč
měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli dá před podpisem nájemní smlouvy peněžitou
jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu, ve výši trojnásobku
měsíčního nájemného;

b) o nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 55,93 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 52,19 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, která je
součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, manželům panu XXXXXXXX
XXXXXXXX narozenému v roce XXXXX a paní XXXXX XXXXXXX, narozené v roce
XXXX, oba bytem XXXXXXXXXX XXXXXX, Ostrava-Slezská Ostrava, na dobu určitou - od
01.08.2020 do 31.07.2021, za nájemné ve výši 4.175,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že
pronajímateli dá před podpisem nájemní smlouvy peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní
jiné povinnosti vyplývající z nájmu, ve výši trojnásobku měsíčního nájemného;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 48/49



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

DaŽP/RMOb/5.0033/20
Stanovisko k přípisu ve věci úpravy ceníků prací a služeb ke smlouvám č.
TSKZaH/0741/15-SD, č. TSKZaH/0742/15-SD a č. TSKZaH/0743/15-SD
 
Usnesení číslo: 2242/RMOb-Sle/1822/43

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 přípis obchodní společnosti Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, IČO: 47674725, ze dne 27.5

2020 ve věci úpravy ceníků prací a služeb, které jsou přílohami smluv o dílo č. TSKZaH/0741/15-
SD, č. TSKZaH/0742/15-SD a č. TSKZaH/0743/15-SD; dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 a č.
2 předloženého materiálu;

 
2) ukládá
 odboru dopravy a životního prostředí připravit na další schůzi Rady městského obvodu Slezská

Ostrava materiál řešící navýšení cen uvedených v cenících prací a služeb, které jsou přílohami
smluv o dílo č. TSKZaH/0741/15-SD, č. TSKZaH/0742/15-SD a č. TSKZaH/0743/15-SD, o
inflaci za rok 2019 v souladu s příslušnými smlouvami a s právními předpisy; dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.07.2020

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 49/49


	rada usneseni  predloha
	RU43.pdf
	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn 43 veřejné.pdf


